
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   СЬОМЕ СКЛИКАННЯ                                                

(53 сесія) 

РІШЕННЯ 
 
 «08» червня  2018 р.                                м. Рубіжне                                          № 53/1                                    

 
 
 
 
 
 
 
 

На виконання рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/2 
«Про затвердження Порядку переведення квартир соціально вразливих верств 
населення м. Рубіжне на індивідуальне опалення» (зі змінами), в рамках 
реалізації Програми децентралізації теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 
рік, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/1, на 
підставі рекомендацій постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин від «06» червня 2018 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 3 
ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Рубіжанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної 
матеріальної допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення 
згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                  С. І. Хортів 
 
 
 
 
 

Про затвердження розміру цільової 
соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального 
опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне 

 



       
Додаток 1 до рішення 
Рубіжанської міської ради 
 від 08.06.2018 №53/1 

Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної матеріальної допомоги  
на встановлення приладів індивідуального опалення 

          
          

Банк в якому обслуговується заявник 

№
 з/

п 

П
ІБ

 за
яв

ни
ка

 

Ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
но

ме
р 

об
лі

ко
во

ї 
ка

рт
ки

 п
ла

тн
ик

а 
по

да
тк

ів
 

С
ер

ія
 т

а 
но

ме
р 

па
сп

ор
та

 
гр

ом
ад

ян
ин

а 
У

кр
аї

ни
 

А
др

ес
а 

пр
ож

ив
ан

ня
 

С
ум

а 
ці

ль
ов

ої
 с

оц
іа

ль
но

ї 
ма

те
рі

ал
ьн

ої
 д

оп
ом

ог
и 

на
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 п
ри

ла
ді

в 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
, г

рн
., 

ко
п.

Н
аз

ва
 

К
од

 Є
Д

РП
О

У
 

М
Ф

О
 Рі
ш

ен
ня

 п
ро

 в
кл

ю
че

нн
я 

до
  

пе
ре

лі
ку

 с
оц

іа
ль

но
 в

ра
зл

ив
их

 о
сі

б,
 

як
им

 в
ст

ан
ов

лю
ю

ть
ся

 п
ри

ла
ди

 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
 за

 
бю

дж
ет

ні
 к

ош
ти

 

ОДНОКІМНАТНІ 

1 Гловач Валентина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

2 Кишеня Марія Петрівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

3 Шкуренко Тамара 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

4 Ляховой Олександр 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

5 Рудик Зінаїда Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



6 Караім Валентина 
Віталіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

7 Васильєв Олександр 
Олексійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

8 Бондар Віталій 
Анатолійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

9 Ричкіна Ніна Григорівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

10 Козар Раїса Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

11 Лобкова Тетяна 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

12 Сердюк Антоніна 
Григорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

13 Сагула Володимир 
Тимофійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

14 Нагорянська Любов 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

15 Скрибка Михайло 
Дмитрович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

16 Соболь Мотрона 
Гаврилівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

17 Рибінська Лбов 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

18 Вискубенко Галина 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



19 Курочкіна Валентина 
Дмитрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

20 Журавльова Лідія 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

21 Гречаніков Роман 
Йосипович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

22 Гребенюк Надія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

23 Єфремова Наталія 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

24 Дроздова Олександра 
Григоріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

25 Коваленко Василь 
Михайлович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

26 Лєснича Лідія Савеліївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

27 Кучеренко Світлана 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

28 Коржавін Євген 
Миколайович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

29 Комарова Раїса Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

30 Мова Володимир 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

31 Шевельова Наталія 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



32 Простак Сергій 
Андрійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

33 Ковтун Олена Федорівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

34 Бондаренко Іван Іванович Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

35 Линник Раїса Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

36 Мірошніченко Лідія 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

37 Кондрат’єв Володимир 
Михайлович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

38 Правікова Наталія 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

39 Голубенко Іван 
Андрійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

40 Коваленко Віра 
Георгіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

41 Гречаннікова Валентина 
Митрофанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

42 Бухрунова Валентина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

43 Гонтар Лідія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

44 Гончарова Лідія Павлівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



45 Ляскевич Людмила 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

46 Колісниченко Лідія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

47 Вінницька Ганна 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

48 Борщова Раїса 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

49 Абраменко Тетяна 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

50 Аліфір Любов Романівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

51 Базько Катерина 
Кирилівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

52 Матвєєва Рита 
Єлемесівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

53 Бойченко Пелагея 
Павлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

54 Василенко Ганна 
Станіславівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

ДВОКІМНАТНІ 

1 Полторак Клавдія 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

2 Тарасова Домна Яківна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



3 Волкірна Галина 
Борисівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

4 Знаменська Людмила 
Вікторівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

5 Чернобривко Лідія 
Яківна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

6 Сокирко Галина 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

7 Давидова Марія 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

8 Дроздова Марія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

9 Лейченко Ігор 
Станіславович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

10 Кондратьєва Любов 
Кіндратівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

11 Кущ Ніна Павлівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

12 Татарінова Людмила 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

13 Самарська-Лісянк Оксана 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

14 Дюканова Людмила 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

15 Островська Валентина 
Георгіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



16 Шевченко Володимир 
Гаврилович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

17 Козирева Марина 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

18 Ганнова Надія Василівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

19 Китайгора Ніна Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

20 Леміш Ніна 
Митрофанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

21 Василенко Тетяна 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

22 Леміш Ольга Семенівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

23 Михайленко Світлана 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

24 Любчак Валентина 
Леонтіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

25 Низковська Олена 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

26 Ревека Надія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

27 Запара Яна Сергіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

28 Кузьміна Марія 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



29 Карпушина Валентина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

30 Білера Ганна Дмитрівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

31 Зінченко Валентина 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

32 Михайленко Тетяна 
Борисівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

33 Година Зоя 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

34 Вадкевич Зінаїда 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

35 Липчанська Антоніна 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

36 Лісовіна Світлана 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

37 Лукьяненко Варвара 
Семенівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

38 Чурай Раїса Семенівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

39 Скрипник Лідія 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

40 Вольська Наталія 
Борисівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

41 Марченко Ольга 
Кирилівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 



ТРИКІМНАТНІ 

1 Деріпаско Валентина 
Григоріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

2 Мєсь Галина 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

3 Сибгатуліна Світлана 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

4 Масюк Надія Михайлівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 42/2 від 
31.01.2018 

 
 
 
Голова робочої групи з реалізації Програми децентралізації  
теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 р.                                                                           І. Г. Водолазська 
 
Секретар міської ради                                                                                                               В. І. Соловйов



 
Пояснювальна записка 

до проекту рішення Рубіжанської міської ради  
«Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення соціально вразливим 

верствам населення міста Рубіжне» 
 
 

Даний проект рішення підготовлений на виконання рішення Рубіжанської 
міської ради від 20.12.2017 № 39/2 «Про затвердження Порядку переведення 
квартир соціально вразливих верств населення м. Рубіжне на індивідуальне 
опалення» (зі змінами), в рамках реалізації Програми децентралізації 
теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 рік, затвердженої рішенням 
Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/1, з метою перерахування коштів 
цільової соціальної матеріальної допомоги на встановленні приладів 
індивідуального опалення за бюджетні кошти на банківські рахунки заявників. 

Проект рішення Рубіжанської міської ради «Про затвердження розміру 
цільової соціальної матеріальної допомоги на встановлення приладів 
індивідуального опалення соціально вразливим верствам населення міста 
Рубіжне» оприлюднений на офіційному сайті Рубіжанської міської ради 
21.02.2018 відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
 
 
 
 
 
Начальник УЖКГ                                                                          Д. О. Жердєв 


